АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2023 г.      № 85

О внесении изменений в постановление от

16.02.2023 года № 40 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
 муниципальной услуги «Установка информационной
 вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески
 на территории муниципального образования

«Вознесенское городское поселение Подпорожского

 муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от  27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от  18 мая 2011 года  №  64 «Об утверждении порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, а также для определения последовательности исполнения административных  процедур, связанных с реализацией прав граждан на получение муниципальных  услуг, и в целях повышения эффективности и качества представления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 16.02.2023 года № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1.Пункт 1.2. изложить в новой редакции «1.2. Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, являются:
- физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
- индивидуальные предприниматели;

- юридические лица.

Представлять интересы заявителя имеют право:

- лица, действующие в соответствии с учредительными документами от имени юридического лица без доверенности;

- представители юридического лица, индивидуального предпринимателя или физического лица в силу полномочий на основании доверенности.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://admvoznesenie.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        Д.А.Давыдов